
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2024 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej oraz zmian budżetu gminy w 2024 r. 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2024 r. poz. 167 ze zm.), uwzględniając z § 12 ust. 2 pkt 3 i § 13 Uchwały Nr LIV/401/23 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bisztynek na 

2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 1.830,00 zł na zwiększenie wydatków w dziale 750 

rozdziale 75023 § 4420 o kwotę 1.830,00 zł. 

§ 2.1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o 58.253,55 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 70.190.194,14 zł, w tym: 

dochody bieżące w wysokości  36.347.854,06 zł 

dochody majątkowe w wysokości 33.842.340,08 zł. 

§ 3.1. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o 58.253,55 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 66.572.220,38 zł, w tym: 

wydatki bieżące w wysokości  38.477.687,97 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 28.094.532,41 zł. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


